ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14 мая 2025 г. № 36

О предварительном согласовании предоставления земельного участка

На основании заявления ИП глава КФХ Лехман С.И. от 13.05.2025, в

соответствии с Федеральными законами от 24.07.2002 № 101-ФЗ "Об обороте

земель сельскохозяйственного назначения", от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь

Уставом Александровского сельского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Предварительно согласовать Лехман С.И. предоставление

земельного участка площадью 9317 кв.м., кадастровый квартал:

34:07:020006; отнесенного к категории земель: земли сельскохозяйственного

назначения; с видом разрешенного использования: рыболовство;

расположенного по адресу: Волгоградская область, Жирновский район,

территория Александровского сельского поселения, пруд Полевой.

2. Предоставление испрашиваемого земельного участка

осуществить при условии обеспечения Лехман С.И. работ по образованию

земельного участка в соответствии с  прилагаемой на бумажном носителе

схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

действует в течение одного года и подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в установленном порядке.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                          Н.А. Серебрякова

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_37816/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_37816/